## КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ, МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

## РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 г.

<u>№ 5/5</u>

О проекте закона Волгоградской области № 21-20193 "О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 21-20193 "О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области", комитет Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий решил рекомендовать Волгоградской областной Думе:

- 1. Принять проект закона Волгоградской области № 21-20193 "О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области" в первом чтении.
- 2. Одобрить поправки Губернатора Волгоградской области и депутата Волгоградской областной Думы Горнякова С.В. (таблица одобренных поправок прилагается).
- 3. Принять проект закона Волгоградской области № 21-20193 "О внесении изменения в статью 6 Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области" во втором окончательном чтении с учетом поправок, одобренных комитетом.

Председатель комитета

С.В. Горняков